
 

 
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
Сьома сесія VIIІ скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
28.07.2022                             Ужгород                            № 665 
 
Про погодження проєкту землеустрою щодо 
встановлення (зміни) меж населеного 
пункту м.  Берегове Берегівського району 
Закарпатської області 

 

 

Відповідно до частини 2 статті 186 Земельного кодексу України, частини 
9 статті 46 Закону України «Про землеустрій», пункту 26 частини 1 статті 43 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 
клопотання управління земельних відносин Берегівської міської ради від 
14.06.2022 № 31, враховуючи висновок постійної комісії обласної ради з 
питань адміністративно-територіального та земельного устрою, 
агропромислового комплексу та розвитку села, обласна рада в и р і ш и л а: 

 
1. Погодити проєкт землеустрою щодо встановлення (зміни) меж 

населеного пункту м. Берегове Берегівського району Закарпатської області, 
згідно з яким загальна площа міста Берегове збільшиться на 1439,6600 га та 
становитиме 3020,1000 га. 

2. Погодити межі та територію міста Берегове Берегівського району 
Закарпатської області площею 3020,1000 га. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
голови обласної ради та постійну комісію обласної ради з питань 
адміністративно-територіального та земельного устрою, агропромислового 
комплексу та розвитку села. 

 
 

Голова ради                                                                 Володимир ЧУБІРКО 


	рішення

